
druk nr 53/11

Uchwała....................
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia .................... 2018 r.
w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania 

budżetu Miasta Słupska za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994, poz.1000) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077; z 2018 r. poz.62, poz.1000)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu Miasta 

Słupska za 2017 rok.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Id: 4A2F1A8D-2F25-49B5-B8FF-78CF9F03788E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
do wyłącznej właściwości Rady należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta
oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta z tego tytułu.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku wypełniając obowiązek wynikający z art.18a ust.3
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz art.270 ust.3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych rozpatrzyła:

1) Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania budżetu Miasta Słupska za 2017 rok,

2) Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego Miasta Słupska za 2017 rok,
które składa się z bilansu wykonania budżetu, łącznego bilansu jednostek budżetowych, łącznego
zestawienia zmian w funduszu jednostki oraz łącznego rachunku zysków i strat jednostki,

3) Informację z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku budżetowym
2017,

4) Informację o stanie mienia komunalnego Miasta Słupska Słupsk za okres od 1 stycznia
do 31 grudnia 2017 roku,

5) Protokoły zespołów kontrolnych z kontroli realizacji budżetu miasta Słupska w 2017 roku
w zakresie:

a) wykonania dochodów i wydatków,

b) wykonania przychodów i rozchodów,

c) wykonania inwestycji,

d) przyznania nagród i dodatków specjalnych pracownikom Urzędu Miejskiego w Słupsku.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 11 czerwca 2018 roku w drodze dyskusji, w wyniku
głosowania jednogłośnie (6 głosów za) zaopiniowała pozytywnie wykonanie budżetu miasta za
2017 rok oraz w drodze dyskusji, w wyniku głosowania (przy 4 głosach za, bez głosów
przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się) wystąpiła z wnioskiem do Rady Miejskiej w Słupsku
o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu miasta w 2017
roku.

Wniosek ten w dniu 12 czerwca 2018 r. został przesłany do zaopiniowania Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Gdańsku.

Jednocześnie na podstawie paragrafu 36 pkt. 1 Regulaminu pracy Rady Miejskiej w Słupsku
stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Słupska Komisja postanowiła wystąpić do Rady
Miejskiej w Słupsku z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi
Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu Miasta Słupska za 2017 rok.

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Słupsku

Jadwiga Stec

Id: 4A2F1A8D-2F25-49B5-B8FF-78CF9F03788E. Projekt Strona 1




